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物置

居宅 居宅

物
置

物置

物置

居宅

物置

車庫

物置

物
置

c

居宅

居宅

物
置

c

物置

物置

居宅

物
置

g

g

居宅

物置

晩成堂書店

g

蛇口

g

居宅

g

c

g

物置
倉庫

居宅

g

g
居宅

c

量

株式会社二孝

量

量

量

量

倉庫

量

車庫

倉庫

物
置

居宅

量

居宅

量

量

量

居宅

蛇口

居宅

居宅

量

相田氷問屋

量

c

散

量

居宅

居宅

蛇口

蛇口

蛇口

格納箱

蛇口

蛇口

蛇口

格納箱

蛇口

249.41

249.43

249.88

250.17

250.19

250.55 250.43

250.30

250.27

250.08

250.37

250.41

250.24

250.23

250.23

250.21

250.24

250.22

250.21

250.43
250.31

251.21

251.14

250.51

250.73

g

c

c

g

c

c

トイレ

c

g

a

c

g

物置

倉庫

物置

空家

けんずし倉庫
空家

c

通信端末装置

市川大門電話交換センター

高圧盤

空調機

NTTドコモ蓄電池設備

248.28

247.97247.90

248.22

247.12

247.79

247.39

248.09

247.45

247.81

247.91

247.90
247.89

247.95

248.08

247.94

247.26

248.27

247.27

247.33

247.16

247.21

247.83

247.95

247.91

247.38

247.99

247.44

247.92

248.30

248.37

248.21

248.37

248.38

248.33
248.30

248.25

248.28

247.95

248.17

248.01

248.38

247.34

247.52

248.02

248.32

247.30

247.55

248.29
247.68

248.55

248.30

247.81

248.03

248.46

248.30

248.03

247.86

248.29

247.91

248.20

247.92

248.45

248.15

248.39

248.44

247.67

248.25

248.40

248.31

248.15

248.44

248.43

247.94

248.60

248.39

248.34

248.42

248.73

248.32

248.43

248.39

248.45

247.85

248.00

248.28

248.11

247.77

248.13

248.28

248.63

248.44

248.24
248.41

248.52

248.41

248.31

248.34

248.45

248.70

248.73
248.36

248.69

248.44

248.33

248.07

248.42248.36

248.11

248.91

248.72

248.54

248.88

248.31
247.97

248.97

248.43

249.13

248.79

248.62

248.72

248.62

248.42

249.37

248.43

248.86

248.51

249.04

248.17

249.22248.28

248.60

248.65

248.50

248.88

248.21

248.38

248.23

248.39

249.17

249.22

249.19

249.07

248.61

248.33

248.82

248.59

248.39

248.96

248.08

248.84

248.98

248.89

248.94

249.71

249.24

248.32

249.19

249.62

249.38

249.98

248.67

249.97

249.30

249.23

249.51

250.06

250.02

249.94

249.44

250.06

249.97

249.31

249.60

248.98

248.76

248.21

249.68

249.46

249.45

249.04

249.27

249.05

248.62

249.99

249.22

249.46

249.87

249.81

249.80

248.94

250.10

250.04

249.81

249.95

248.91

249.87249.07

249.48

249.10

249.57

249.04

249.09

249.91

248.96

249.89

249.54

249.88

250.00

249.93

249.75

249.52

250.10

249.95

249.55

249.56

250.09

249.97

248.89

248.73

248.29

249.37

249.01

248.86

249.75

248.55

248.65

249.42

248.69

248.64

248.03

249.75

248.86

249.09

249.80

249.72

249.68

248.80

248.92

249.76

249.27

248.45

249.74

248.09

249.80

249.70

249.81

249.81

249.89

250.13

249.76

249.93

249.21

249.08

249.70

249.71

249.82

249.54

248.97

249.91

249.77

249.82

249.73

249.82

249.93

249.88

249.08

249.93

249.27

249.26
249.74

249.04

249.37

248.94

249.65

249.66

250.12

249.54

250.14

249.82

249.88

249.21

248.10

248.62

248.69

249.10

248.32

248.22

248.58

249.46

249.09

249.68

248.93
249.04

247.74

248.77

248.93

248.96

248.70

248.49

248.57

249.28

249.34
249.53

249.62

249.13

249.22

249.60

249.56

249.37

248.55

248.49

248.86

248.72

248.77

248.82

248.71

249.46

249.56

248.83

249.51

248.57

248.81

248.47

249.29

249.49

249.06

249.23

249.42

249.29

248.57

248.64

248.75

247.61

249.26

248.18

247.98

248.93
248.91

248.91

248.71

248.92

248.55

248.91

248.35

248.46

249.40

249.75

249.67

249.57

249.02

249.55
249.04

249.73

249.53

249.87
250.16

249.53

249.40

249.27

250.02

249.19

249.73

249.35

249.75

249.52
249.55

249.53

249.40 249.11

249.86

249.63

249.40

249.50

249.74
249.34

249.48

249.51

249.52

248.99

248.66

248.83

248.93

249.51

249.45

249.50

248.77

249.01

248.66

249.37

249.43

248.27

248.60

249.52249.54

249.28248.38
249.45

249.35

249.01

249.21

249.42

249.46

249.51

249.34

249.10

249.41

249.11

249.23

249.05

248.13

249.07

249.18

248.79

249.03

248.67

248.61

248.25

249.04

248.44

248.29

249.12

249.28

248.76

248.89

249.07

248.08

248.86

247.93

248.60

248.87

248.95

248.81

248.81

248.78

249.08

249.07

249.05 248.67

248.64

249.15

248.67

248.66

249.06

248.62

248.53

248.14

248.81

249.01

248.83

248.63

248.65

248.91

248.90

248.66

248.69

248.67

249.05

248.04

248.57

249.16

248.92

248.08

248.81
248.15

247.90

248.47

248.60

247.81
248.63

247.64

249.44

247.82

248.94

249.52

249.90

249.80

249.29

249.76

249.35

249.28

249.67

249.27

249.66

250.00

249.47

249.13

249.89

249.63

249.00

249.01

249.78

249.73

249.82

249.23

249.86

249.30

249.13

249.84

248.54

249.36

249.74

249.36

249.81

249.16

249.43

249.68

249.89

249.56

250.23

249.48

249.38

249.82

249.45

250.34

249.73

249.71

249.97

250.45

249.69

250.49

249.71
250.24

249.69

249.41

250.41

250.09

250.07

249.81

249.82

250.41

250.11

249.57

249.19

249.76

249.74

249.50

249.74

250.64

251.00

250.72

250.40

250.87

250.63

250.28

250.36

250.38

250.80

249.66

250.55

250.54

249.82

250.30

250.10 250.11

250.74

250.54

250.63

250.18

250.78

250.64

249.83

250.16

250.62

249.70
250.60

249.99

250.19

250.62

249.39

250.09

250.03

250.89

251.05

249.95

249.70

250.60

250.04

250.49

250.03

249.47

250.97

250.80

250.36

250.97

249.49

250.88

251.02

250.07

250.61

250.77

250.69

250.45

250.31

249.89

250.35

250.32

250.30

250.84

249.43

250.04

249.07

250.88

250.59

251.35

249.95

250.30

251.37

251.40

249.67

250.96

250.31

249.55

250.78

250.35

250.99

249.96

251.11

251.39

250.25

251.14

250.17

250.46

251.37

250.02

250.20

249.70

250.86

250.33

250.14

251.09

251.09

250.34

250.58

250.61

学習塾

246.97

246.73

247.42

246.49

247.42

246.38

246.28

246.34

246.79

247.37

247.30

246.23

247.36

247.14

246.22

247.34

247.11

246.98

247.36

246.55

247.26

246.43

246.07

247.08
247.43

247.34

246.77

246.27

246.74

247.16

246.15

246.46

駐輪場

量

駐輪場

ｺﾝﾃﾅ

市川三郷町

ﾘｻｲｸﾙｽﾃｰｼｮﾝ

倉庫

市川第1浄水場

居宅

看板

物置

g

As

As

As

c

g

物置
a

As

物置

物置

物置

居宅

c

空家

ト
イ
レ

250.09

250.15

250.05

250.27

250.29

250.34

251.34
250.28

250.40

250.46

250.40

250.39

250.77

250.68

250.49

250.51

245.65

245.69

245.72

245.51

245.43

248.57
245.64

249.05

249.08

248.74

249.43

248.72

249.11

249.12

246.77

245.81

249.81

249.53

249.71

249.47

249.44 249.65

249.59

249.85

249.69

249.88

249.60

249.71

249.49

249.94

249.94

249.33

250.40

249.71

249.36

249.85

249.60

250.10

250.21

250.43

250.61

249.67

249.52

249.65

249.87

249.81

249.48

250.19

248.87

248.31

249.74

248.43

248.43

248.48

248.59

247.93

247.95

247.71

247.88

247.93

247.25

247.77

a

a

a

a

g

a

g

（駐）

ショップ

カ
ラ
ー
舗
装

カラー舗装

a

a

a

g

居宅

g

居宅

g

居宅

居宅

g

居宅

居宅

倉庫

g

g
居宅

居宅

居宅

g

g

As

倉庫

居宅

250.04

250.27

249.93

250.13

249.92

249.85 249.77

250.25

押ボタン式

g

c

デイサービスいちかわ

物置

物置

量

g

変電設備

As

看板

c

美光社塗装店

量

As

g

c

c

As

c

g

倉庫

物
置

物置

倉庫

物
置

車庫

c

車庫

駐
輪

場

As

物置

車庫

事務所

g

As

c

蛇口

物置

As

g

New Port

物置

物置

c

g
g

居宅

居宅

居宅

a

g

g

g

g

g

居宅

車庫 車庫

c

居宅

倉庫

物置

物置

縞鋼板

縞鋼板

249.83

249.90

251.17

250.98

250.96

250.66

251.88

250.72

251.05

250.80

250.51

250.79

250.69

250.47

250.41

250.59

市川三郷町役場

山梨県立青洲高等学校

アシザワ衣料品店

縞鋼板

イチノセ

大森設備ｻｰﾋﾞｽ

居宅

居宅

居宅

居宅

米村テレビ

居宅

禅林寺

空家

居宅

八乙女自治公民館

倉庫

坂本生花店

縞鋼板

居宅
庫裏

居宅

芦沢カメラ屋

居宅

看板

蛇口

量

看板

鉄板

看板

看板

看板

看板

看板

看板

看板

防

防

248.78

249.83

249.58

249.68

249.51

249.43

249.56

249.48

249.73

居宅

g

g

g

g

g

g

g

居宅

g

居宅

g

g

g

a

g

a

居宅

倉庫

倉庫

倉庫

倉庫

倉庫

g

町立製紙

町立製紙試験場

河崎介護療術院
蛇口

居宅

夢工房

トイレ

c

c

車庫

一瀬自転車店

格納箱消

縞鋼板

居宅

物置

居宅

空家

物置

g

g

a

a

a

c

c

c

a

蛇口

c

c

c

蛇口

c

c

量
蛇口

蛇口
蛇口

蛇口

居宅

c

c

c

c c

g

c

c

c

c

c

c

a

c

g

g

g

a

蛇口

車庫

WD

蛇口

散
量

量

量

散

蛇口

量

量

量

散

量

看板

消

量

散

散

散

看板

蛇口

量

量

看板

散

散

量

量

蛇口

散

量

自動販売機

看板

看板

看板

ﾗｲﾄ
ﾗｲﾄ

換気口
看板

蛇口

格納箱

格納箱

格納箱

蛇口

掲示板

掲示板

看板

掲示板

掲示板

トイレ

JA山梨みらい

格納箱

倉庫

物置

倉庫

駐
輪
場

倉庫

山梨中央銀行

ATM

倉庫

JA山梨みらい

駐
輪
場

物置

物置

ﾘｻｲｸﾙｽﾃｰｼｮﾝ

倉庫

物置

倉庫

駐
輪
場

車庫

駐輪場

車庫

駐輪場

ﾘｻｲｸﾙｽﾃｰｼｮﾝ

コ
ン
テ
ナ

物置

物置

物
置

お茶屋

物
置

物
置

物置

変
更
対
象
区
間

3・
4・

4号
西
条
高
田
線

L=
17
0m

2車
線

地
表
式

W=
16
.0
m(
一
般
部
)

3・4・2号 大門桃林線L=80m 2車線 地表式 W=16.0m(一般部)

変更対象区間(1/3)

変更対象区間(2/3)

3・4・2号 大門桃林線

L=70m 2車線 地表式 W=16.0m(一般部)
3・4・2号

大門桃林線

L=60m 2車線
地表式

W=8.0～16.0m(一般部)

変更対象区間(3/3)


